

**NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI**

CNPJ: 07814016/0001-87

Inscrição Estadual: 257183051

Rua: Acesso BR 282, Plínio Arlindo de Nes 6911 Bairro: Trevo Chapecó-SC

Telefone (fax): (49) 33284718

E-mail: gerencia@nutrisc.com.br

CEP: 89.815-290

Pregão Eletrônico nº03/2022**TIO HUGO/RS****Setor de Licitações****PROPOSTA**

ITEM	QUANT	UND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR UNIT. ITEM	VALOR TOTAL ITEM
2	80	UND	AMIDO DE MILHO - Acondicionado em embalagem plástica contendo 1 kg. Rotulagem contendo informações nutricionais. Prazo de validade mínimo de 6 meses à 1 ano, contados da data de entrega do produto.	MANU	R\$ 7,25	R\$ 580,00
4	30	UND	BANHA SUÍNA, embalagem de 1,5 kg. Validade de 06 meses a partir da entrega.	PAMPLONA	R\$ 25,00	R\$ 750,00
5	350	PC	BISCOITO DOCE TIPO MARIA - Sem gordura trans. Não poderá conter gordura vegetal hidrogenada em sua composição. Acondicionado em embalagem plástica contendo 400g. Rotulagem contendo informações nutricionais. Produto com validade mínima de 6 meses a 01 ano.	PICININI	R\$ 5,65	R\$ 1.977,50
6	250	UND	CACAU EM PÓ - Produto 100% natural, sem adição de açúcar. Embalagem plástica contendo 200 ou 500 gramas. Informações nutricionais, validade mínima de 06 meses da data de entrega.	NUTRY	R\$ 8,50	R\$ 2.125,00
10	100	PC	COCO RALADO DESIDRATADO, deverá possuir como unico ingrediente coco. Isento de açúcar e aditivos alimentares. Acondicionado em embalagem contendo no mínimo 100g do produto. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações: denominação do produto, ingredientes, tabela nutricional, prazo de validade, peso, lote e fabricante. Produto com no mínimo 4 meses de validade no momento da entrega.	DAJU	R\$ 5,55	R\$ 555,00
11	150	UND	CREME DE LEITE - leve, UHT homogeneizado, 17% de gordura, embalagem com no mínimo 200 gramas, validade de 06 meses a 01 ano da data de entrega.	TERRA VIVA	R\$ 3,30	R\$ 495,00
12	250	UND	EXTRATO DE TOMATE - Composto 100% tomate. Isento da adição de sal e açúcar. Isento de aditivos alimentares. Acondicionado em embalagem contendo no mínimo 190 g. Rotulagem contendo informações nutricionais. Produto com validade mínima de 6 meses no momento da entrega.	OLE	R\$ 3,00	R\$ 750,00

13	100	KG	FARINHA DE MILHO MÉDIA, enriquecida com ferro e ácido fólico. Embalagem de 01 kg, com validade de 06 meses a 01 ano a partir da data de entrega.	MONTE CLARO	R\$	4,00	R\$	400,00
14	100	PC	FARINHA DE TRIGO - Tipo 01, embalagem de 05 kg, apresentando 36g de carboidratos e 4,9g de proteínas, 1,6g de fibra alimentar e 2,1mg de ferro. Apresentar aspecto de pó fino e branco, com cheiro e sab	COTRIFLOR	R\$	18,79	R\$	1.879,00
16	150	UND	FERMENTO QUIMICO INSTANTÂNEO PARA BOLOS - Embalagem em pote de 250 g. Rotulagem com informações nutricionais. Produto com validade de 12 meses.	APTI	R\$	6,48	R\$	972,00
17	500	KG	LEITE EM PÓ - Embalagem de 01 kg, que possua 26 gramas. 10, 0 g de carboidratos; 6,6 g de proteínas, 223,0 mg de cálcio, 100,0 mg de sódio, 0 g de gordura trans, em embalagem tipo almofada de alumínio. Com informações nutricionais na embalagem e com registro no Ministério da Agricultura. Prazo de validade de 12 meses a partir da data de entrega.	CCGL	R\$	40,00	R\$	20.000,00
20	200	PC	MACARRÃO PARAFUSO - Macarrão com ovos tipo parafuso, produto fermentado obtido pelo amassamento da farinha de trigo com água. Embalagem: plástica, transparente, resistente, bem vedada, contendo 500 g, isento de qualquer substância estranha ou nociva. Prazo de validade mínimo 12 meses a contar a partir da data de entrega.	Q DELICIA	R\$	2,94	R\$	588,00
21	100	PC	MACARRÃO ESPAGUETE - Macarrão espaguete com ovos. Embalagem plástica, transparente, resistente, bem vedada, contendo 500 g, isento de qualquer substância estranha ou nociva. Prazo de validade mínimo de 12 meses a contar da entrega.	Q DELICIA	R\$	2,89	R\$	289,00
22	100	UND	MARGARINA - CREME VEGETAL COM SAL - com 60% A 80% de lipídios, isenta de gordura trans. Rotulagem contendo informações nutricionais. Apresentação, aspecto, cheiro, sabor e cor peculiares aos mesmo. Embalagem de 500gs. Validade mínima de 06 meses a contar da entrega	COAMO	R\$	7,20	R\$	720,00
25	30	PC	ORÉGANO SECO, sem mofos, em embalagem plástica atóxica, contendo no mínimo 100 g. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações: denominação do produto, ingredientes, tabela nutricional, prazo de validade, peso, lote e fabricante. Produto com validade mínima de 6 meses no momento da entrega.	INCAS	R\$	8,68	R\$	260,40
26	200	PC	POLVILHO AZEDO - Embalagem de 500 gramas que apresente 65 kcal por porção de 20 g, 16 g de carboidratos e 1 g de fibra. E com prazo de validade mínima de 06 meses.	MANU	R\$	5,80	R\$	1.160,00
28	100	PC	SAGU - Embalagem de 500g. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações: denominação do produto, ingredientes, tabela nutricional, prazo de validade, peso, lote e fabricante. Produto com validade mínima de 6 meses no momento da entrega.	DAJU	R\$	6,00	R\$	600,00

30	100	UND	VINAGRE DE MAÇA - Acondicionado em embalagem plástica, resistente e transparente de 500 ml, sem corantes e/ou aditivos químicos, em perfeitas condições, com data de fabricação e prazo de validade de n	FILIPINI	R\$	3,30	R\$	330,00
37	600	KG	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª - Fresca, vir acondicionada em embalagens plasticas transparentes de até 2 kg. Deve apresentar cor uniforme e cheiro característico ao produto, sem alterações. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações: denominação do produto, tabela nutricional, prazo de validade, peso, lote e fabricante. Produto com registro no SIM, CISPOA ou SIF.O transporte do produto para entrega deverá realizado em veículo refrigerado ou caixa térmica assegurando a temperatura no recebimento	PRIMEVO	R\$	25,00	R\$	15.000,00
38	600	KG	CARNE BOVINA DE 1ª - Sem gordura, sem osso. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações: denominação do produto, tabela nutricional, prazo de validade, peso, lote e fabricante. Produto com registro no SIM, CISPOA ou SIF. O transporte do produto para entrega deverá ser realizado em veículo refrigerado ou caixa térmica assegurando a temperatura no recebimento.	PRIMEVO	R\$	40,00	R\$	24.000,00
39	750	KG	CARNE DE FRANGO TIPO COXA/SOBRECOXA - Cortes congelados e não temperados, sem dorso. Produto congelado sem acumulo de líquidos em seu interior. Deverá ser acondicionado em embalagens plásticas. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações: denominação do produto, ingredientes, tabela nutricional, prazo de validade, peso, lote e fabricante. Produto com registro no SIM, CISPOA ou SIF. O transporte do produto para entrega deverá realizado em veículo refrigerado ou caixa térmica assegurando a temperatura no recebimento.	SUBLIME	R\$	10,00	R\$	7.500,00
40	400	KG	CARNE DE FRANGO TIPO PEITO SEM OSSO - cortes congelados e não temperados. Deverá ser acondicionado em embalagens plásticas. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações: denominação do produto, ingredientes, tabela nutricional, prazo de validade, peso, lote e fabricante. Produto com registro no SIM, CISPOA ou SIF. O transporte do produto para entrega deverá realizado em veículo refrigerado ou caixa térmica assegurando a temperatura no recebimento	SUBLIME	R\$	21,50	R\$	8.600,00
41	200	KG	CARNE SUÍNA TIPO SOBREPALETA - Sem osso, congelada, sem acumulo de líquidos em seu interior. Deverá ser acondicionado em embalagens plásticas. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações: denominação do produto, ingredientes, tabela nutricional, prazo de validade, peso, lote e fabricante. Produto com registro no SIM, CISPOA ou SIF. O transporte do produto para entrega deverá realizado em veículo refrigerado ou caixa térmica assegurando a temperatura no recebiment	VANAZZI	R\$	20,00	R\$	4.000,00

51	200	KG	PRESUNTO COZIDO E FATIADO - Sem capa de gordura. Acondicionado em embalagem plástica contendo 1kg do produto. Rotulagem contendo informações nutricionais. O transporte do produto para entrega deverá realizado em veículo refrigerado ou caixa térmica assegurando a temperatura no recebimento. Produto com validade mínima de 30 (trinta) dias no momento da entrega.	FRIMESA	R\$ 36,00	R\$ 7.200,00
52	200	KG	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA OU PRATO -Produto fatiado, sendo que, cada fatia deverá estar separada por plásticos. Acondicionado em embalagem plástica transparente contendo 1 kg do produto. Rotulagem contendo informações nutricionais. O transporte do produto para entrega deverá realizado em veículo refrigerado ou caixa térmica assegurando a temperatura no recebimento. Produto com validade mínima de 30 (trinta) dias no momento da entrega.	ALTO ALEGRE	R\$ 49,95	R\$ 9.990,00
56	150	KG	LINGUIÇA DE FRANGO deverá possuir como ingrediente principal a carne de frango, isento de pimenta. Produto congelado. Acondicionado em embalagem plástica contendo no máximo 1kg do produto. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações: denominação do produto, ingredientes, tabela nutricional, prazo de validade, peso, lote e fabricante. Registro no SIM, CISPOA ou SIF. O transporte do produto para entrega deverá realizado em veículo refrigerao ou caixa térmica assegurando a temperatura no recebimento. Validade mínima de 15 dias a contar da data de entrega.	MAIS FRANGO	R\$ 18,50	R\$ 2.775,00
TOTAL DA PROPOSTA					R\$	113.495,90

Nos preços proposto estão inclusos todos os custos e despesas, encargos e incidências, direito ou indiretos, inclusive IPI ou ICMS, se houver incidência, não importando a natureza, que recaiam sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, inclusive o frete, a carga e descarga, que ocorrerão também por nossa conta e risco.

Prazo de validade da presente proposta é de 60 (sessenta dias) da data estipulada para sua apresentação não inferior a 60 (sessenta) dias.

Declaramos que esta proposta, nos termos do edital, é de firme e concreta, não nos cabendo desistência após a fase de habilitação, na forma do art. 43 § 6º, da Lei nr. 8.666/93 com suas alterações

Validade da Proposta : Conforme Edital

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Chapecó -SC 29 De Julho de 2022

GISELE DOS SANTOS:03732693902
Assinado de forma digital por GISELE DOS SANTOS:03732693902
Dados: 2022.07.29 14:33:17 -03'00'

Dados Bancários da Licitante:

Banco do Brasil

Agência: 3542-4

CC: 23336-6

GISELE DOS SANTOS
SOCIA-ADMINISTRADORA
CPF: 037.326.939-02